

Bitte beachten Sie die unten stehende Reihenfolge: Füllen Sie das Formular vollständig in deutscher Sprache und die ausgewählten Punkte in tschechischer Sprache aus (siehe Kommentare in den ausgewählten Zellen) und laden Sie es als Anhang zum Projektantrag hoch.

| Projektnummer (NUR KPF-Verwalter aus!): | | SPF-02-000 | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|----------------------|------------------------|---|---|---|---|---|---|--|--|---|
| Antragsteller: | | Stadt Palouček | | | | | | | | | | | | |
| Projekttitel / název projektu: | | Über Grenzen hinweg zur Freundschaft - Beispije (Přes hranice k přátelství) | | | | | | | | | | | | |
| Ist das Projekt mit Mwt kalkuliert? | | ja | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | Budget nach Meilensteinen (in €) | | | | | | | | |
| Nr. | Direkte Kosten / Výdajový náklad | Preis pro Einheit (in €) | Einheit (Person, Stunde, ...) / Jednotky (osoba, hodina...) | Anzahl der Einheiten | Geplante Kosten gesamt | Bezeichnung des Meilensteins / Název míleku | Bezeichnung des Meilensteins / Název míleku | Bezeichnung des Meilensteins / Název míleku | Bezeichnung des Meilensteins / Název míleku | Bezeichnung des Meilensteins / Název míleku | Bezeichnung des Meilensteins / Název míleku | Kontrollsumme Gesamtsumme aller Meilensteine | Begründung und Beschreibung der Kostenposition | Zůvodnění a popis položky |
| | | | | | | Meilenstein 1 | Meilenstein 2 | Meilenstein 3 | Meilenstein 4 | Meilenstein 5 | Meilenstein 6 | | | |
| 1 | Ausgaben für externe Expertise und Dienstleistungen | | | | 5 547,21 € | | | | | | | 5 547,21 € | | |
| 1.1 | Zabavní program pro děti / Unterhaltungsprogramm für Kinder | 300,00 € | program / Program | 1 | 300,00 € | 300,00 € | | | | | | 300,00 € | Bereitstellung von Spielen und Wettbewerben für Kinder, einschließlich Verbrauchsmaterialien über ca. 3 Stunden | Zajistí her a soutěže pro děti vč. spotřebního materiálu, doba trvání cca 3 hod. |
| 1.2 | Hudební produkce / Musikproduktion | 300,00 € | produkce / Produktion | 1 | 300,00 € | | 300,00 € | | | | | 300,00 € | Musikalische Inszenierung bei einem kulturellem Treffen von Feuerwehrleuten, inklusive Tonanlage, Dauer ca. 3 Stunden | Hudební produkce na kulturním setkání hasičů včetně ozvučení, doba trvání produkce cca 3 hod. |
| 1.3 | Ozvučení / Beschallungsanlage | 1 200,00 € | den / Tag | 1 | 1 200,00 € | 1 200,00 € | | | | | | 1 200,00 € | Bereitstellung der Tonanlage auf dem Festival, einschließlich der Arbeit des Tontechnikers. | Zajištění ozvučení na festivalu vč. práce zvukaře. |
| 1.4 | Osvětlení / Beleuchtung | 1 200,00 € | den / Tag | 1 | 1 200,00 € | 1 200,00 € | | | | | | 1 200,00 € | Bereitstellung der Beleuchtung auf dem Festival, einschließlich der Arbeit des Beschäftigten. | Zajištění osvětlení na festivalu vč. práce osvětlovače. |
| 1.5 | Technické zajištění / Technische Unterstützung | 1 500,00 € | služba / služba / Hilfe von Dienstleistung | 1 | 1 500,00 € | 1 500,00 € | | | | | | 1 500,00 € | Technische Unterstützung des Festivals, einschließlich Vorbereitung und Reinigung der Räumlichkeiten, Energie, Versicherung, Organisationservice, Organisationspersonale | Technické zajištění konání festivalu vč. přípravy a úkladu prostor, energi, pojistění, pořadatelská služba, organizační personál... |
| 1.6 | Pronájem stánků / Vermietung von Ständen | 100,00 € | stánek / Messestand | 5 | 500,00 € | 500,00 € | | | | | | 500,00 € | Vermietung von Marktständen. | Pronájem stánků na trh. |
| 1.7 | Tlumění / Dolmetschen | 30,00 € | hodina / Stunde | 12 | 360,00 € | 180,00 € | 180,00 € | | | | | 360,00 € | Dolmetschen bei 2 Veranstaltungen. | Tlumění na 2 akcích. |
| 1.8 | Překlad plakátů do NJ / Übersetzung von Plakaten ins Deutsche | 20,00 € | NS / Normseite | 2 | 40,00 € | 20,00 € | 20,00 € | | | | | 40,00 € | Plakatberatungen für 2 Veranstaltungen mit öffentlicher Beteiligung (Kleines Kulturfestival, Feuerwehrwettbewerb mit Gerätevorführung) | Překlad plakátů na 2 akce a účast veřejnosti při kulturním festivalu, hasičská soutěž s ukázkou techniky. |
| 1.9 | Stravování - oběd / Verpflegung - Mittagessen | 20,00 € | osoba / Person | 85 | 1 700,00 € | | 1 700,00 € | | | | | 1 700,00 € | Mittagessen in Österreich für aktive Teilnehmer (Feuerwehrleute), Mittagessen bei Sotruje. | Oběd v Rakousku pro aktivní účastníky akce (hasiče), oběd vč. nealk. nápojů. |
| 1.10 | Stravování - občerstvení / Verpflegung - Erfrischungen | 10,00 € | osoba / Person | 85 | 850,00 € | | 850,00 € | | | | | 850,00 € | Erfrischungen in Österreich für die aktiven Teilnehmer (Feuerwehrleute) am Kulturtreffen. | Občerstvení v Rakousku pro aktivní účastníky akce (hasiče) na kulturním setkání. |
| 1.11 | Doprava / Transport | 397,21 € | cesta / Weg | 1 | 397,21 € | | 397,21 € | | | | | 397,21 € | Transport von Feuerwehrleuten in die Stadt Haide. | Doprava hasičů do města Haide. |
| 1.12 | Plakáty / Plakate | 2,00 € | ks / Stück | 100 | 200,00 € | 100,00 € | 100,00 € | | | | | 200,00 € | Grafische Gestaltung und Druck von A3-Postern (2 Veranstaltungen x 50 Stück). | Grafický návrh a tisk plakátů A3 (2 akce x 50 ks). |
| 1.13 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 1.14 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 1.15 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 1.16 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 1.17 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 1.18 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 1.19 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 1.20 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 1.21 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 1.22 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 1.23 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 1.24 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 1.25 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 2 | Ausrüstungskosten | | | | 0,00 € | 0,00 € | 0,00 € | 0,00 € | 0,00 € | 0,00 € | 0,00 € | 0,00 € | | |
| 2.1 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 2.2 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 2.3 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 2.4 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 2.5 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 2.6 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 2.7 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 2.8 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 2.9 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 2.10 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 3 | Kosten für Infrastruktur und Bauarbeiten | | | | 0,00 € | 0,00 € | 0,00 € | 0,00 € | 0,00 € | 0,00 € | 0,00 € | 0,00 € | | |
| 3.1 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 3.2 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 3.4 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 3.5 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 3.6 | | | | | 0,00 € | | | | | | | 0,00 € | | |
| 4 | Gesamtsumme der direkten Kosten (Methode des Budgetentwurfs) | | | | 8 547,21 € | 5 000,00 € | 3 547,21 € | - € | - € | - € | - € | 8 547,21 € | | |
| 5 | Pauschalätze | | | ja | | | | | | | | | | |
| 5. | Personalkosten (20% der förderfähigen direkten Kosten) | | | | 1 709,44 € | 1 000,00 € | 709,44 € | - € | - € | - € | - € | 1 709,44 € | | |
| 6. | Büro- und Verwaltungskosten (15 % der förderfähigen Personalkosten) | | | | 256,41 € | 150,00 € | 106,41 € | - € | - € | - € | - € | 256,41 € | | |
| 7. | Reise- und Nächtigungskosten (6 % der förderfähigen Personalkosten) | | | | 102,56 € | 60,00 € | 42,56 € | - € | - € | - € | - € | 102,56 € | | |
| 8. | Gesamtsumme der Pauschalkosten (Methode des Budgetentwurfs) | | | | 2 068,41 € | 1 210,00 € | 858,41 € | - € | - € | - € | - € | 2 068,41 € | | |
| 9 | Gesamtkosten - Budgetentwurf | | | | 10 615,62 € | 6 210,00 € | 4 405,62 € | - € | - € | - € | - € | 10 615,62 € | Gesamtkosten nach Meilensteinen | |

Name der zeichnungsberechtigten Person:

Unterschrift der zeichnungsberechtigten Person:

Datum:

Stempel: